
Jubilejní 10. ročník Kongresu Pediatrie pro praxi v Praze 
hostil přes 300 pediatrů

Těšíme se na viděnou na dalších kongresech 
Pediatrie pro praxi v Plzni nebo jiných městech v roce 2025.
Sledujte programy dalších kongresů na www.kongrespediatrie.cz

Účastníky zajímaly všechny přednášky a po celý den byl sál 
stále zaplněn.

Velké prostory O2 universum nabízely spoustu místa pro diskuzi v předsálí, kde probíhala živá výměna zkušeností i novinek 
u stánků partnerských vystavovatelů.

Gastroenterologové přednesli témata pankreatidy, hepato-
patií, celiakie a cizích těles v zažívacím traktu. Blok sestavila 
MUDr. Lucie Gonsorčíková, Ph.D. (vpravo).

Přednáška MUDr.  Milana Trojánka,  Ph.D., prověřila znalosti 
posluchačů o  cestovní medicíně formou interaktivního hla-
sování.

Závislosti, to bylo závěrečné téma kongresu, které přichystal 
doc. MUDr. Viktor Mravčík, Ph.D. Se svými kolegy představili 
novinky v  oblasti závislostí, se kterými se potkávají nejen 
adiktologové.

Dětští psychiatři s  odbornou garantkou doc.  MUDr.  Ivou 
Dudovou, Ph.D., se snažili představit, jaké psychiatrické dia-
gnózy vidí nejčastěji ve svých ordinacích a jak s nimi bojovat.

První interaktivní blok, věnovaný dětské obezitologii, pod 
vedením doc. MUDr. Aldhoon Hainerové, Ph.D., byl plný pře-
kvapení. Zúčastnili se jej opravdoví pacienti, se kterými před-
nášející hráli scénky, jak s nimi vypadají rozhovory v ordinaci.

Základní informace o akci
Termín: 1.–2. 11. 2024
Místo konání: O2 universum, Praha
Účastníci: 524  
(302 pediatrů, 152 praktických lékařů  
a 70 farmaceutů)
Odborný garant akce: 
MUDr. Ivan Peychl

Odborný program
❱  Obezita u dětí: praktický a interaktivní návod 

pro PLDD od motivace k léčbě
❱  Aktuality v pediatrii
❱  Děti v ohrožení
❱  Gastroenterologie
❱  Dobrá rada do vaší ordinace
❱  Dermatologie v pediatrii
❱ Praxe lékaře pohledem právníka
❱  Mezioborová spolupráce
❱  Cestovní medicína – jak se správně postarat 

o cestovatele před cestou a po návratu
❱  Psychoaktivní látky a závislosti – novinky

kongres 
Pediatrie
pro praxi
1.–2. 11. 2024

PRAHA

Poděkování patří všem partnerům 
za finanční spoluúčast na zajištění kongresu.

HLAVNÍ PARTNER

Akci podpořilo 53 partnerů


